
                                                    Pardubice, 27. března 2012 
 
 Posudek na bakalářskou práci Hany Krupičkové „Využití 
kulturního dědictví v Poličce“ 
 
 Předložená bakalářská práce se soustřeďuje na zmapování 
kulturního dědictví Poličky a jeho využití pro zvýšení kvality života 
místních občanů. Práce je rozdělena do tří základních kapitol. V první 
z nich autorka zkoumá odkaz kulturního dědictví Bohuslava Martinů, 
v další sleduje kulturní dědictví spjaté s Moravskou Třebovou a 
v závěrečné provádí komparaci využití kulturního dědictví v celkovém 
životě obou měst. 
 Nejen zmíněné, ale i další části bakalářské práce jsou 
zpracovány na potřebné obsahové i stylistické úrovni. Autorka při 
jejich zpracovávání prokázala schopnost samostatné práce s prameny. 
Ke zvýšení vypovídací hodnoty vedou také vhodně zvolené přílohy.  
 Bakalářská práce Hany Krupičkové tím splňuje podmínky, aby 
byla doporučena k obhajobě. Hodnotím ji známkou „výborně“.         
 
 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla 
následující otázky:  

1) Čím si autorka vysvětluje rozdílný způsob propagace 
kulturního dědictví v Poličce a v Moravské Třebové? 

2) Nakolik vypovídá situace v oblasti cestovního ruchu v Poličce 
a Moravské Třebové o jeho celkovém stavu v Pardubickém kraje?  

 
 
                                 PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                    vedoucí bakalářské práce   


